
Příloha č. 2 obchodních podmínek 

Poučení o právu spotřebitele na odstoupení od kupní smlouvy uzavřené distančním způsobem 

Do 14 dnů máte právo odstoupit od této kupní smlouvy bez udání důvodu. Lhůta pro odstoupení od 
kupní smlouvy končí uplynutím 14 dnů ode dne následujícího po dni uzavření kupní smlouvy. Odstoupit 
od této kupní smlouvy můžete jakýmkoli jednoznačným prohlášením adresovaným spol.  Letiště Praha, 
a.s., K letišti 1073/25, Praha 6 – Ruzyně, 161 00 adresa elektronické pošty: eshop@prg.aero, telefon: 
+420 220 111 289 (například dopisem zaslaným prostřednictvím provozovatele poštovních služeb nebo 
prostřednictvím elektronické pošty). Můžete použít přiložený vzorový formulář pro odstoupení od 
kupní smlouvy, není to však Vaší povinností. Aby byla dodržena lhůta pro odstoupení od této kupní 
smlouvy, postačuje odeslat odstoupení od kupní smlouvy před uplynutím příslušné lhůty. 

Důsledky odstoupení od kupní smlouvy 

Pokud odstoupíte od této kupní smlouvy, vrátíme Vám bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů 
ode dne, kdy nám došlo Vaše odstoupení od kupní smlouvy a, všechny peněžní prostředky, které jsme 
od Vás na základě kupní smlouvy přijali. Pro vrácení peněžních prostředků použijeme stejný platební 
prostředek, který jste použil(a) pro provedení počáteční transakce, pokud jste výslovně neurčil(a) jinak. 
S vrácením peněžních prostředků jsme oprávněni počkat, dokud od Vás neobdržíme buď zboží nebo 
doklad o jeho odeslání..   

 

Vzorový formulář pro odstoupení od kupní smlouvy 

Odesílatel: 
Jméno a příjmení: 
Adresa: 
E-mail:  
Tel. číslo: 
 
Adresát: 
Letiště Praha, a. s. 
IČO: 28244532 
Dárky z letiště 
Terminál 3 / Prodejna Exkurze 
K letišti 1073/25 
Praha 6 – Ruzyně 
161 00 
 
Oznámení o odstoupení od kupní smlouvy 
 
Dne ………… jsem si v internetovém obchodě darkyzletiste.cz/ darky.prg.aero   objednal/a(*) zboží (viz 
tabulka níže), číslo objednávky   ……………………, v hodnotě ………………. Kč. Objednané zboží jsem 
obdržel/a (*) dne …………………. 
 

Název zboží Číslo produktu Vrácené množství 
   
   



   
   

 
 
Na základě ust. § 1829 odst. 1 ve spojení s ust. § 1818 a v kontextu s ust. § 1820 písm. f) zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, využívám svého zákonného práva a odstupuji od kupní smlouvy 
uzavřené prostřednictvím prostředků umožňujících komunikaci na dálku, která se týká výše uvedeného 
zboží, jež Vám s tímto dopisem zasílám zpět, a zároveň Vás žádám o poukázání kupní ceny ve výši 
………………  Kč a …… Kč za dopravu na můj bankovní účet číslo: ………………………….. nejpozději do 14 dnů 
od doručení tohoto odstoupení od kupní smlouvy. 
 
 
V ………………….. dne …………………………………. 
 
 
 
 
 
 
 
Jméno a příjmení a podpis 
 
Přílohy: 
Doklad o koupi 
 

(*)Nehodící se škrtněte nebo údaje doplňte. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


